АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» февраля 2024 года              с.Зубково                                       №   8
	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Зеленорощенская  в с. Ульяновка Краснозерского района  Новосибирской области, общей протяженностью до 2 км».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением тридцать третьей сессии  Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области от 03.10.2018г № 297 " Об утверждении правил землепользования и застройки Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», Устава сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области  постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Зеленорощенская в с. Ульяновка Краснозерского района  Новосибирской области, общей протяженностью до 2 км».
2. Опубликовать  настоящее  Постановление  в периодически печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                         Т.Ю.Синегубова

С.Н.Морозова
67-588